青宣〔2022〕23 号

关于拨付农村文化礼堂建设有关补助资金
的通知

各相关乡镇（街道）：

根据《浙江省农村文化礼堂星级管理办法（试行）》（浙宣

〔2017〕46 号）、《2022 年度农村文化礼堂建设资金分配方案

说明》、《关于推进农村文化礼堂长效机制建设的实施意见》（青

委办发〔2018〕54 号）有关要求，经研究，决定将 2022 年度农

村文化礼堂建设第三批补助资金、第二批提升帮扶资金、特色文

化礼堂、五星级、四星级文化礼堂奖补资金拨付给你们。

希望各农村文化礼堂树立争先进位、力争上游的理念，强化

管理和使用，提高资金使用效益，推动农村文化礼堂工作提质增

效，切实发挥农村文化礼堂在提升农民素质、打造精神家园、繁

中 共 青 田 县 委 宣 传 部

青 田 县 财 政 局
文件

荣农村文化、促进农村和谐中的重要作用，为建设高质量共同富

裕的世界青田作出新的贡献！

附件：1.2022年农村文化礼堂建设第三批补助资金拨付分配表

2.2022 年青田县第二批提升帮扶资金及特色文化礼

堂奖补资金分配表

3.2022 年青田县五星级农村文化礼堂奖补资金分配表

4.2022 年青田县四星级农村文化礼堂奖补资金分配表

中共青田县委宣传部 青田县财政局

2022 年 12 月 12 日

中共青田县委宣传部办公室 2022 年 12 月 12 日印发

	2022-12-13T09:16:14+0800
	中共青田县委宣传部-1
	0

	2022-12-13T09:27:33+0800
	青田县财政局-1
	0